
UNIVERZITA KARLOVA V PRAZE

ZÁZNAM O PRŮBĚHU OBHAJOBY

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE

Název práce: Plakát a leták v knihovně - vývoj a příklady užití 
Jazyk práce: čeština

Student: Jana Ruxová
Fakulta: Filozofická fakulta
Studijní program: Informační studia a knihovnictví
Studijní obor: Informační studia a knihovnictví
Obor práce: Informační studia a knihovnictví

Vedoucí / školitel: PhDr. Římanová Radka, Ph.D.
Oponent(i): Ing. Johnová Radka, Ph.D.

Předseda komise:
Členové komise:  

Datum obhajoby: 04.09.2015
Průběh obhajoby: Předseda komise vítá studentku na obhajobě bakalářské práce a ptá se, proč

si studentka vybrala téma „ Plakát a leták v knihovně, vývoje a výklady
užití“. Studentka vysvětluje motivaci a vyjadřuje nadšení pro předmět „
Marketingová komunikace“. Studentka vycházela jednak se studia při
přípravě bakalářské práce a jednak z odborné praxe jako zaměstnankyně
knihovny. Dále studentka využila při přípravě práce praxi z knihoven.
Studentka zmiňuje četné návštěvy dvou knihoven při sbírání materiálů k
bakalářské práci, a to především knihovny Matěje Josefa Sichry ve Žďáře
nad Sázavou. Předseda komise se ptá, jak to studentka vidí se současnou
situací ohledně vývoje plakátů v knihovnictví. Oponentka představuje svůj
posudek, kde chválí autorku, práce psaná odbornou češtinou,
metodologicky splňuje požadovanou úroveň, s velkým množstvím zdrojů a
vlastním výzkumem a práci hodnotí jako výbornou. Oponentka dokonce
zmiňuje, že je to jedna z nejlepších prací, kterou kdy na oboru četla.
Vedoucí práce chválí studentku při zpracování, přiklání se ke kladnému
hodnocení oponenta. Estetické a výtvarné zpracování práce, trošku
vynechává. Což je jenom malinká chybička v práci. Práci doporučuje k
obhajobě a komise navrhuje studentce hodnocení jedna. Vedoucí práce
zmiňuje, že práce by stála za publikování. Ústav by se mohl prezentovat
touto prací.  Komise se jednoznačně shoduje na hodnocení výborně.

Výsledek obhajoby: Výborně

__________________________________

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

